
Zarządzenie Nr 144/2020 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 30 września 2020 roku 

 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz.713) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze 

zm.), zarządzam co następuje : 

 
§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków  na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Planowane dochody ogółem  39 929 711,64 zł 

Planowane dochody bieżące  33 413 595,64 zł 

Planowane dochody majątkowe  6 516 116,00 zł 

Planowane wydatki ogółem  40 877 732,16 zł 

Planowane wydatki bieżące   32 116 012,16 zł 

Planowane wydatki majątkowe  8 761 720,00 zł 

Planowany deficyt   - 948 020,52 zł 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

      Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Zarządzenia Nr 144/2020 z dnia 30 września 2020 roku Burmistrza Mieroszowa                          

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

 
 
III. Przeniesienia wydatków  
 
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                             11.300,00 zł 
 

• Dokonuje się przeniesienia w planie finansowym Urzędu celem  
zabezpieczenia środków finansowych na zapłatę podatku VAT.   

 
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                     51.200,00 zł 
         
      

• Na podstawie wniosków złożonych przez Dyrektorów placówek  
oświatowych dokonuje się przeniesień w planach finansowych  
n.w. jednostek : 
- PSP w Mieroszowie- kwota: 10.000,00 zł 
- PSP w Kowalowej – kwota: 27.400,00 zł 
- Przedszkole Miejskie w Mieroszowie- kwota: 3.000,00 zł 
- ZSP w Sokołowsku – kwota: 10.000,00 zł 
w celu zapewnienia ciągłości realizacji zadań.  
 

• Dokonuje się również przeniesienia planu finansowego w Urzędzie  
Miejskim celem zabezpieczenia środków na współfinansowanie  
programu „Umiem pływać”- kwota: 800,00 zł  

  
 
   w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                  500,00 zł 
            

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora PSP  
w Mieroszowie dokonuje się przeniesienia w planie finansowym   
jednostki celem zapewnienia ciągłości realizacji zadań. 

 
   w dziale 855 – Rodzina                                                                              150,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora OPS  
w Mieroszowie dokonuje się przeniesienia w planie finansowym  
jednostki celem zabezpieczenia środków na przedłużenie licencji  
na program MINERWA – świadczenia szkolne Dobry Start.  

 
 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1  do Zarządzenia.     
 


